
Kofi Annan får Tällberg Forums årliga ledarskapspris

Idag, på sista dagen av årets Tällberg Forum, mottar FNs tidigare
generalsekreterare Kofi Annan det tredje årliga ”Tällberg Leadership
Award for Principled Pragmatism”. Kofi Annan tilldelas utmärkelsen för
sitt arbete inom Förenta Nationerna. Priset består av en summa om 500
000 kr som går till Kofi Annans ”Global Humanitarian Forum”.

I sin motivering skriver Tällberg Foundation att Kofi Annan får utmärkelsen för
att han ”alltid höll fast vid sin principfasta pragmatism under sina tio år som
ledare för Förenta Nationerna. Kofi Annan höll rak kurs under enormt tryck
genom turbulenta och oroliga tider. Med sitt inre lugn och tydliga värderingar
kom han till förhandlingsbord världen över med både afrikanskt ubuntu och
skandinavisk konsensus.”

- Kofi Annan har trätt fram som en av världens stora ledare med den
moraliska integritet som vi behöver för att lösa vår gemensamma globala kris
av mänskligt kapital, miljön och välfärden, säger Bo Ekman, grundare och
ordförande för Tällberg Forum.

Årets prissumma för “The Tällberg Foundation Leadership Award” är på 500
000 kr och har möjliggjorts av Svenska PostkodLotteriet.

- De medel som Svenska PostkodLotteriet skapar går till organisationer som
arbetar för en bättre och renare värld. PostkodLotteriets bidrag gör det möjligt
för Kofi Annan att, genom enastående ledarskapsegenskaper, ta konkreta
steg för att skapa verklig förändring på marken, säger Niclas Kjellström-
Matseke, VD för Svenska PostkodLotteriet.

Utmärkelsen presenteras idag kl. 16.00 vid avslutningsceremonin på Tällberg
Forum i närvara av HM Kung Carl XVI Gustaf. Ceremonin kommer att visas
på Sveriges Television SVT24.
Tidigare mottagare av Tällberg Leadership Award är Lord John Browne of
Madingley, tidigare VD för BP, och Russell Ackoff, ordförande för
amerikanska Interact.

För mer information:
Elin Westin, +46 709 64 44 46 or email tallbergpress@springtime.nu
Anna Wieslander, kommunikationschef, Svenska PostkodLotteriet +46 707 23
23 69

Fakta Tällberg Forum och Tällberg Foundation
Tällberg Foundation har under 27 år samlat ledare från hela världen för att
samtala kring vår gemensamma framtid. För årets Tällberg Forum 25-29 juni
samlas i Tällberg över 450 ledare från hela världen för att mötas och byta
erfarenheter om hur i hela världen vi skall kunna leva tillsammans. Till



Tällberg Forum kommer en unik sammansättning ledare, från fler än 70
länder, som är viktiga aktörer i spelet om framtidens globala utmaningar där
klimatfrågan är central. För mer information se www.tallbergforum.org.

Fakta Svenska PostkodLotteriet
Svenska PostkodLotteriet är ett prenumerationslotteri vars syfte är att samla
in pengar till olika organisationer, så kallade förmånstagare, som arbetar för
att människors och djurs miljö och livsvillkor ska förbättras. Över 700 000
svenska hushåll deltar i Lotteriet, som under två år på den svenska
marknaden har delat ut drygt 270 miljoner kronor till
välgörenhetsorganisationer inom barns rättigheter, miljön, humanitär hjälp och
hälsoforskning. Svenska PostkodLotteriets insamlingsmetod är att använda
kommersiella verktyg för att bidra till en bättre värld.

Om Springtime och Tällberg Forums presscenter:
I år är fjärde året som Springtime sponsrar Tällberg Foundation med
presscenter i Tällberg och mediekontakter under Tällberg Forum. Springtime
är ett pr-och kommunikationsföretag som jobbar med Internkommunikation,
Investor Relations, Varumärkesprofilering och Public Affairs. Vi brinner för
idén att det är människor som påverkar människor. Att det är genom samtal
som attityder, åsikter och värderingar på allvar kan förändras. Läs mer på
www.springtime.nu


